กิ จกรรมที่  3 กิ จกรรมฐานสร้ างอาชี พ
SPM.PTL1 (Student Product Market) 

5,320 

รวม    11,000  

8. งบประมาณ              
  ใช้งบประมาณรวมทั้งสิ้น  จำนวน 11,000 บาท    โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
          8.1 ใช้งบประมาณ       
               งบรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2568  จำนวน 11,000 บาท(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
          8.2 แหล่งเงินงบประมาณ 

8.3 รายละเอียดค่าใช้จ่าย 
กิจกรรม/รายการ/คำชี้แจง 

การใช้งบประมาณ 
จำแนกตามหมวดรายจ่าย เงินนอก 

งบประมาณ 
รวม 

ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ รวม 
กิจกรรมที่ 1 ประชุมคณะทำงาน 
กิจกรรมที่ 2 อบรมเชิงปฏิบัติการ